Post haec autem rogavit Pilatus Joseph ab Arimathaea (eo quod esset discipulus Jesu, occultus autem propter metum Judaeorum), ut tolleretur corpus Jesu. Et permisit Pilatus. Venit ergo, et tulit corpus Jesu. Venit autem et Nicodemus, qui venerat ad Jesum nocte primum, ferens mixturam myrrhae, et aloes, quasi libras centum. Acceperunt ergo corpus Jesu, et ligaverunt illud linteis cum aromatibus, sicut mos est Judaeis sepelire. Erat autem in loco, ubi crucifixus est, hortus: et in horto monumentum novum, in quo nondum quisquam positus erat. Ibi ergo propter Parascēven Judaeorum, quia juxta erat monumentum, posuerunt Jesum.

Po příkladě Ježíše Krista, jenž svou smrtí na kříži za celý svět trpěl, přimlouvá se kněz za blaho celého lidstva. Stojí na straně epistolní, počíná bezprostředně:

Přímluvy

Orémus, dilectissimi nobis, pro Ecclesiis sancta za Církev svatou Boží, aby Dei: ut eam Deus et Dominus noster, pacificare, pokoj dáti, v jednotě ji adunare, et custodire dignetur toto orbe terrarum: čil po celém okrsku zemském, podřizuje jí knížetství a mocnosti; nám pak

quiétam et tranquillam vi-
tam degéntibus, glorificá-
re Deum Patrem omnipo-
téntem.

Orémus:

Diaconus: Flectámus
génua.

Subdiaconus: Leváte.

Omnípotens sempitérne
Deus, qui glóriam tuam
ómnibus in Christo génti-
bus revelásti: custódi
ópera misericórdiae tuae;
ut Ecclesiá tua toto orbe
diffúsa, stábili fide in con-
fessióne tui nóminis per-
sevéret. Per eúmdem Dó-
minum ... *R.* Amen.

Orémus et pro beatís-
simo Papa nostro N. ut
Deus, et Dóminus noster,
qui elégit eum in órđine
Episcopátus, salvum, atque
incólumem custódiat Ec-
clesiáe suae sanctae, ad
regéndum pópulum sanc-
tum Dei.

Orémus:

Flectámus génua.

R. Leváte.

Omnípotens sempitérne
Deus, cujus iudicio uni-
vérsa fundántur: réspice
propítius ad preces nos-
tras, et eléctum nobis
Antístitem tua pietáte con-

aby dal, bychom klidně
a pokojně žijíce, oslavo-
vali Boha Otce všemohou-
cího.

Modleme se:

Jáhen: Skloňme svá ko-
lena!

Podjáhen: Povstaňte!

Všemohoucí, věčný Bo-
že, jenž jsi v Kristu slávu
svou všem národům zjevil,
opatruj díla milosrdensví
svého, aby Církev tvá po
celém okrsku rozšířena,
pevnou věrou setrvala ve
vyznávání jména tvého.
Skrze téhož Pána ...

R. Amen.

Modleme se i za sva-
tého Otce, papeže našeho
N., aby Bůh a Hospodin
náš, jenž jej vyvolil k (nej-
vyšší) hodnosti biskupské,
bez úhony jej a neporuše-
ného zachoval Církvi své
svaté, aby mohl řídití lid
svatý Boží.

Modleme se:

Skloňme svá kolena!

R. Povstaňte!